

Pedido de Necesidades Trimestrales

JURISDICCION: 25 - Ministerio de Infraestructura y Obras Civiles
SAF N°: 10 - Dirección Provincial de Servicios de Administración y Recursos Humanos del MIOC
EJERCICIO: 2021
TRIMESTRE: 4

ID	CODIGO ITEM	RUBRO DE COMPRA	I.P.P.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	IMPORTE TOTAL ESTIMADO
1	2.9.1-6951.30	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	LIMPIADORES; TIPO: LAVANDINA, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	UNIDAD	70	\$ 420,00	\$ 29.400,00
2	2.9.1-6951.214	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	LIMPIADORES; TIPO: DETERGENTE NEUTRO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	UNIDAD	70	\$ 700,00	\$ 49.000,00
3	2.9.1-6951.157	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	LIMPIADORES; TIPO: DESODORANTE LIQUIDO , PRESENTACION: BIDON X 5 L	UNIDAD	70	\$ 450,00	\$ 31.500,00
4	2.9.1-6951.272	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	LIMPIADORES; TIPO: LIMPIA MUEBLES CREMA, PRESENTACION: ENVASE X 250 CM3	UNIDAD	100	\$ 330,00	\$ 33.000,00
5	2.9.1-713.5	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	TRAPOS DE PISO; COLOR: BLANCO, DIMENSION: 60 X 70 Cm	UNIDAD	100	\$ 280,00	\$ 28.000,00
6	2.9.1-761.1	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	GUANTES P/LIMPIEZA; TAMAÑO: GRANDE, MATERIAL: LATEX	PAR	100	\$ 250,00	\$ 25.000,00
7	2.3.4-786.49	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.3.4	PAPEL HIGIENICO; PRESENTACION: PAQUETE X 8 UN, TIPO: ROLLO, HOJA: SIMPLE, ANCHO: 10 Cm, LARGO: 400 M, MATERIAL HOJA: SIMPLE, TIPO DE HOJA: SIMPLE	PAQUETE	200	\$ 1.100,00	\$ 220.000,00
8	2.9.1-714.1	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	FRANELAS; DIMENSION: 40 X 60 Cm	UNIDAD	50	\$ 200,00	\$ 10.000,00
9	2.9.1-1156.1	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	PLUMEROS; PLUMA: SINTETICA, CLASE: SUAVE, MATERIAL MANGO: MADERA, LARGO MANGO: 60 Cm, N° VUELTAS PENACHO: 6, TIPO: SUAVE	UNIDAD	30	\$ 800,00	\$ 24.000,00
10	2.9.1-6952.91	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	CEPILLOS; TIPO: ESCOBA, MATERIAL: PVC	UNIDAD	50	\$ 320,00	\$ 16.000,00
11	2.9.1-2425.2	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	LAMPAZOS; MATERIAL: HILO, MANGO: MADERA	UNIDAD	50	\$ 550,00	\$ 27.500,00
12	2.9.1-1081.1	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	VIRUTAS; PRESENTACION: ROLLITO, CONTENIDO: 10 UNIDADES, MATERIAL: ACERO	PAQUETE	30	\$ 120,00	\$ 3.600,00
13	2.9.1-564.10	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	BALDES DE PLASTICO; CAPACIDAD: 20 L, COLOR: AZUL	UNIDAD	30	\$ 520,00	\$ 15.600,00
14	2.9.1-544.7	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	DESODORANTES DE AMBIENTE; PRESENTACION: UNIDAD, CONTENIDO: 440 CM3, FORMATO: AEROSOL, FRAGANCIA: FLORECER SILVESTRE, LIBRE DE CFC: SI	UNIDAD	100	\$ 240,00	\$ 24.000,00
15	2.9.1-6950.30	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	LUSTRADORES; TIPO: LUSTRAMUEBLES, PRESENTACION: AEROSOL X 360 CM3	UNIDAD	100	\$ 320,00	\$ 32.000,00
16	2.9.1-6963.13	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.5.1	UTENSILLOS P/HIGIENE PERSONAL; TIPO: ALCOHOL EN GEL, PRESENTACION: ENVASE X 360 CM3	UNIDAD	300	\$ 400,00	\$ 120.000,00
17	2.9.1-6952.71	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	CEPILLOS; TIPO: ESCOBILLON INDUSTRIAL, MATERIAL: PVC	UNIDAD	20	\$ 800,00	\$ 16.000,00
18	2.9.1-646.76	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.5.8	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 60 X 40 Cm, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN, ESPESOR: 30 Mn	PAQUETE	200	\$ 100,00	\$ 20.000,00
19	2.9.1-646.23	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.5.8	BOLSAS DE RESIDUOS; ESPESOR: 30 Mn, PRESENTACION: BOLSA X 10, DIMENSION: 60 X 90 Cm, COLOR: OSCURO	PAQUETE	200	\$ 110,00	\$ 22.000,00

20	2.9.1-646.75	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.5.8	BOLSAS DE RESIDUOS; DIMENSION: 90 X 120 Cm, PRESENTACION: ENVASE X 10 UN, ESPESOR: 80 µm	PAQUETE	200	\$ 120,00	\$ 24.000,00
21	2.9.1-2029.14	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	TRAPOS REPASADORES; MATERIAL: ALGODON, DIMENSION: 60 X 60 Cm	UNIDAD	50	\$ 320,00	\$ 16.000,00
22	2.9.1-683.8	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	SECADORES DE GOMA; LARGO: 60 Cm, COLOR: NEGRO	UNIDAD	50	\$ 350,00	\$ 17.500,00
23	2.9.1-1164.1	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	ESPONJAS; MATERIAL: POLIURETANO POLIETER, USO: P/COCINA, ADITAMENTO: FIBRA POLIESTER SUAVE, FORMA: PRISMATICA, LARGO X ANCHO X ESP: 10 X 6 X 3,5 Cm, COLOR: AMARILLO	UNIDAD	50	\$ 50,00	\$ 2.500,00
24	2.9.1-8853.6	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	MOPAS; LARGO MANGO: 20 Cm, MATERIAL: MICROFIBRA	UNIDAD	50	\$ 550,00	\$ 27.500,00
25	2.9.1-2437.2	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	PALAS DE RESIDUOS; MATERIAL: PLASTICO, MANGO: LARGO	UNIDAD	50	\$ 400,00	\$ 20.000,00
26	2.9.1-6963.15	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.5.1	UTENSILLOS P/HIGIENE PERSONAL; TIPO: ALCOHOL EN GEL, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	UNIDAD	70	\$ 1.700,00	\$ 119.000,00
27	2.9.1-6951.253	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.5.1	LIMPIADORES; TIPO: ALCOHOL ISOPROPILICO, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	UNIDAD	70	\$ 1.000,00	\$ 70.000,00
28	2.9.1-6961.38	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	2.9.1	ELEM. P/LIMPIEZA SANITARIOS; TIPO: LAVANDINA EN GEL, PRESENTACION: ENVASE X 5 L	UNIDAD	70	\$ 700,00	\$ 49.000,00

Especificidades Item N° 1, 2, 3: productos preparados listos para su uso en su correspondiente envase.

Descripción técnica

Plazos y lugares de entrega

Plazo de Entrega: Dentro de los 5 días de notificada la Orden de Compra.-
Lugar y Forma de Entrega:

Calidad Mínima esperada

Mantenimiento

Plazo de Mantenimiento de la Oferta: 30 días

Garantía

Plazos y lugares de entrega

Plazo de Entrega: Dentro de los 5 días de notificada la Orden de Compra.-
Lugar y Forma de Entrega:

Calidad Mínima esperada

Mantenimiento

Plazo de Mantenimiento de la Oferta: 30 días

Garantía



Gobierno de Catamarca
2021

**Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico**

Número:

Referencia: NECESIDADES TRIMESTRALES ELEMENTOS DE LIMPIEZA

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.